
MUNICIPIO DE CEDRAL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
07/feb/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/oct/2018
01:08 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: municipio

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$505,000.00IMPUESTOS $2,009,452.00 $2,514,452.00 $2,356,811.70 $2,355,368.70 345,916.70

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$26,000.00DERECHOS $5,201,735.00 $5,227,735.00 $1,084,249.65 $1,084,249.65 -4,117,485.35

$0.00PRODUCTOS $119,968.00 $119,968.00 $324,900.00 $324,900.00 204,932.00

$0.00     Corriente $119,968.00 $119,968.00 $0.00 $0.00 -119,968.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $324,900.00 $324,900.00 324,900.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $621,089.00 $621,089.00 $852,451.77 $852,451.77 231,362.77

$0.00     Corriente $621,089.00 $621,089.00 $852,451.77 $852,451.77 231,362.77

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,200,000.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $59,695,505.00 $60,895,505.00 $59,089,884.71 $59,089,884.71 -605,620.29

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,731,000.00         Total $67,647,749.00 $69,378,749.00 $63,708,297.83 $63,706,854.83 -3,940,894.17

         Ingresos Excedentes -3,940,894.17

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,009,452.00 $2,514,452.00 $2,356,811.70 $2,355,368.70 345,916.70$505,000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $5,201,735.00 $5,227,735.00 $1,084,249.65 $1,084,249.65 -4,117,485.35$26,000.00

PRODUCTOS $119,968.00 $119,968.00 $324,900.00 $324,900.00 204,932.00$0.00

     Corriente $119,968.00 $119,968.00 $0.00 $0.00 -119,968.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $324,900.00 $324,900.00 324,900.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $621,089.00 $621,089.00 $852,451.77 $852,451.77 231,362.77$0.00

     Corriente $621,089.00 $621,089.00 $852,451.77 $852,451.77 231,362.77$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $59,695,505.00 $60,895,505.00 $59,089,884.71 $59,089,884.71 -605,620.29$1,200,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE CEDRAL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
07/feb/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/oct/2018
01:08 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: municipio

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,731,000.00         Total $67,647,749.00 $69,378,749.00 $63,708,297.83 $63,706,854.83 -3,940,894.17

         Ingresos Excedentes -3,940,894.17
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